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Våld i vården
av Anton Lind, ordförande

Våld i vården har blivit alltmer vanligt och accepterat i vår arbetsmiljö. En del hävdar att förvirrade eller
sjuka personer inte är medvetna om att de slår eller att deras beteende inte kan kontrolleras. Men vi
måste börja ifrågasätta och utmana detta synsätt.

Även om det kan vara sant att en förvirrad person inte är medveten om sina handlingar eller inte har
kontroll över sina handlingar, betyder det inte att våld bör tolereras. Som vårdpersonal har vi rätt att arbeta
i en säker och skyddad miljö, där våld inte är en accepterad del av vårt dagliga arbete. Det är viktigt att vi
försvarar vår egen rätt till säkerhet och värdighet, samtidigt som vi ger omsorg och stöd till våra patienter.

Att acceptera våld som en oundviklig del av vårt arbete underminerar inte bara våra rättigheter utan även
våra patienters rätt till en trygg och respektfull vårdmiljö. Det kan leda till ytterligare normalisering av våld
och ge upphov till en farlig kultur där våld ses som något som vi helt enkelt måste uthärda.

Medlemsresa till Tammerfors (med övernattning!)
Vi är glada att meddela att fackavdelningen kommer att arrangera en medlemsresa till Tammerfors den
30:e september. Resan kommer att inkludera en övernattning på det bekväma Scandic Tampere Station,
vilket ger oss tillräckligt med tid att utforska denna vackra finska stad.

Vi har reserverat plats för 100 medlemmar på resan och anmälan kommer att öppna under hösten. Det är
viktigt att hålla utkik efter vårt kommande utskick med detaljerad information om hur du anmäler dig och
betalar för resan. Kostnaden för denna upplevelse är endast 30 euro.

Om du har några frågor eller behöver ytterligare information är du välkommen att kontakta oss.
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Tre snabba frågor till ordförande
Hej! Berätta lite om dig själv - vem du är och vad
du gör på fritiden.

Jag heter Anton, en 33-årig sjukskötare som är
född och uppvuxen i hamnstaden Luleå som är
ungefär 26 mil norr om Umeå. När jag var drygt
tjugo år gammal flyttade jag till Finland och har
bott här sedan dess.

På min fritid finner jag sann glädje och energi i
att spendera tid med min älskade familj. Fisket
och friluftslivet är också viktiga inslag i mitt liv.
Det ger mig möjligheten att finna ro, andas in
frisk luft och beundra den vackra naturen. Det är
ett sätt för mig att ladda upp energi och njuta av
de enkla och värdefulla stunderna i livet.

Var jobbar du?

Jag arbetar på den allmänmedicinska avdeln-
ingen i Korsholm.

Varför ville du vara med i styrelsen?

Mitt fackliga engagemang i styrelsen är starkt
förankrat i min strävan efter en bättre framtid för
arbetstagarna inom hela vårdsektorn. Jag är
övertygad om att genom att vara aktiv i styrelsen,
kan jag effektivt bidra till positiva förändringar
som främjar och skyddar deras yrkesintressen.

OBS!
Tehys fackavdelning har sommarstängt under juli. Förtroendemännen arbetar som vanligt, och det går bra

att höra av sig till dem med frågor som rör intressebevakning.

Följ oss på sociala medier!

Facebook: tehys fackavdelning i korsholm 916 Instagram: tehykosholm916
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